[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017 г.
                                 № 373                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района Ростовской

области от 19.09.2008 № 1384 «О создании конкурсной

комиссии по продаже недвижимого и движимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

«Цимлянский район»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района Ростовской области от  19.09.2008 № 1384 «О создании конкурсной комиссии по продаже недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Репина Ю.Ф.
Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов
Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района
              Приложение

               к постановлению

               Администрации

Цимлянского района

           от 15.06.2017 № 372

Состав

конкурсной комиссии по продаже недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район»

Председатель комиссии:

	Репин Юрий Федулович

	- заместитель Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре.

	Заместитель председателя

комиссии:

Порублев Александр Николаев

	- заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района;

	Секретарь комиссии -

Бакулина Екатерина Вячеславовна

Члены комиссии:
	- ведущий специалист отдела                                                    имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района;

	Минкина Вероника Михайловна
	- ведущий специалист (юрист) Администрации Цимлянского района;

	Ананьева Татьяна Владимировна
	- заведующий финансовым отделом
Администрации Цимлянского района;

	Пепеляева Елена Анатольевна

	- главный бухгалтер Администрации Цимлянского района;

	Самсонов Александр Иванович

	- депутат Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                             Н.Н. Бурунина